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Data: 11/04/2025 16:38:49

MATRICULA NOME
30925699 MARIA DIVINA ALVES GONCALVES
30926161 LUIZ HENRIQUE MATOS DA MOTA
30925003 RUBENS HELENO FROTA MARTINS
30925079 UILTON BATISTA FRANCA
30926127 VALDENICE PEREIRA PERES
30926424 ELIANA AIRES COSTA
30926427 FABRICIO BARROSO SOARES
30925079 UILTON BATISTA FRANCA
30926425 JOSE DENILSON DE SOUSA CRUZ
30926425 JOSE DENILSON DE SOUSA CRUZ
30925956 ISABELLA EVELYN SANTOS CARVALHO

Relatério de Movimentagdo Mensal
Pediodo: 01/03/2025 a 31/03/2025

TIPO

Dispensa em FC/CJ

Dispensa em FC/CJ

Dispensa em FC/CJ

Dispensa em FC/CJ
Ocupagdo em FC/C)
Ocupagdo em FC/C)
Ocupagdo em FC/C)
Ocupagdo em FC/C)
Ocupagdo em FC/C)
Redistribuido para o Tribunal
Retorno da Remogdo para a JE

INFORMAGAO
FC-01

FC-01

FC-06

FC-02

FC-01

FC-01

FC-02

FC-06

FC-02
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 12 REGIAO

DATA DOC. N2 DOC.
03/12/2025
19/03/2025
20/03/2025
26/03/2025
28/03/2025
03/12/2025
26/03/2025
26/03/2025
26/03/2025
17/03/2025

DATA
146 01/03/2025
161 03/03/2025
164 20/03/2025
173 28/03/2025
175 03/03/2025
146 17/03/2025
170 25/03/2025
173 28/03/2025
173 28/03/2025
290 17/03/2025

10/03/2025

OPGAO FC/Cl

Opgdo pelo Valor da Remuneragdo e Fungdo
Opgdo pelo Valor da Remuneragdo e Fungdo
Opgdo pelo Valor da Remuneragdo e Fungdo
Opgdo pelo Valor da Remuneragdo e Fungdo
Opgdo pelo Valor da Remuneragdo e Fungdo

ANALISTA JUDICIARIO Vaga: 78 - Ato de Criacdo .

DATA INGRE
06/01/2004
16/08/2018
25/05/1993
29/09/1993
16/05/2018
03/01/2025
25/03/2025
29/09/1993
25/11/2013
25/11/2013
16/04/2015



$SO



