Poder Judiciário - Justiça Eleitoral Sistema de Gestão de Recursos Humanos Módulo de Gestão Data: 11/04/2025 16:38:49

Relatório de Movimentação Mensal Pedíodo: 01/03/2025 a 31/03/2025

MATRÍCULA NOME	ТІРО	INFORMA ÇÃO	DATA DOC. Nº DO	DC. DATA OPÇÃO FC/CI	DATA IN GRE
30925699 MARIA DIVINA ALVES GONCALVES	Dispensa em FC/CJ	FC-01	03/12/2025	146 01/03/2025	06/01/2004
30926161 LUIZ HENRIQUE MATOS DA MOTA	Dispensa em FC/CJ	FC-01	19/03/2025	161 03/03/2025	16/08/2018
30925003 RUBENS HELENO FROTA MARTINS	Dispensa em FC/CJ	FC-06	20/03/2025	164 20/03/2025	25/05/1993
30925079 UILTON BATISTA FRANCA	Dispensa em FC/CJ	FC-02	26/03/2025	173 28/03/2025	29/09/1993
30926127 VALDENICE PEREIRA PERES	Ocupação em FC/CJ	FC-01	28/03/2025	175 03/03/2025 Opção pelo Valor da Remuneração e Função	16/05/2018
30926424 ELIANA AIRES COSTA	Ocupação em FC/CJ	FC-01	03/12/2025	146 17/03/2025 Opção pelo Valor da Remuneração e Função	03/01/2025
30926427 FABRICIO BARROSO SOARES	Ocupação em FC/CJ	FC-02	26/03/2025	170 25/03/2025 Opção pelo Valor da Remuneração e Função	25/03/2025
30925079 UILTON BATISTA FRANCA	Ocupação em FC/CJ	FC-06	26/03/2025	173 28/03/2025 Opção pelo Valor da Remuneração e Função	29/09/1993
30926425 JOSE DENILSON DE SOUSA CRUZ	Ocupação em FC/CJ	FC-02	26/03/2025	173 28/03/2025 Opção pelo Valor da Remuneração e Função	25/11/2013
30926425 JOSE DENILSON DE SOUSA CRUZ	Redistribuído para o Tribunal	TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 1ª REGIÃO	17/03/2025	290 17/03/2025 ANALISTA JUDICIÁRIO Vaga: 78 - Ato de Criação	:,25/11/2013
30925956 ISABELLA EVELYN SANTOS CARVALHO	Retorno da Remoção para a JE			10/03/2025	16/04/2015